
集中采购项目合同公告

项目名称
2026年上期所办公信创服务器维保

服务采购项目
采购编号 JS-JJSF-250234

采购方式 竞争性谈判

候选供应商

序号 供应商名称

1 钊存科技（上海）有限公司

2 上海合胜计算机科技股份有限公司

3 上海恒驰信息系统有限公司

4 上海启朋信息科技有限公司

5

成交供应商

序号 供应商名称 成交金额

1 钊存科技（上海）有限公司 129000元

2

中标标的概况

序号 采购内容 数量 金额

1 2026 年上期所办公信创服务器维保

服务
129000元

2

3

4
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备注


